ACO Passavant vetafscheiders aardinbouw
Vetafscheider Lipumax
Prijslijst 2020
geldig vanaf 01.04.2020
ACO Passavant
V e t a f s c h e i d e r s
Vetafscheiders

Betonnen vetafscheiders type NG 1 t/m 25 met coating (lining op aanvraag).
voor plaatsing ondergronds met geknevelde deksels Ø 625 mm, klasse D400.
Afdichting overgang bekken naar afdekplaat middels DS-SDV
Type Slibinhoud
(L)
Aansluitdiepte
(mm)
Aantal
deksels
Aansluit-
diam.(mm)
Art.nr. €uro/
stuk
T-min T-max
Vetafscheider type NG 1
1-100 100 685 5320 1 110 LIPU.01.0100.D110 2.340,-
1-200 200 715 5350 1 110 LIPU.01.0200.D110 2.388,-
Vetafscheider type NG 2
2-200 200 715 5350 1 110 LIPU.02.0200.D110 2.519,-
2-400 400 725 5360 1 110 LIPU.02.0400.D110 2.698,-
Vetafscheider type NG 4
4-400 400 725 5360 1 110 LIPU.04.0400.D110 3.115,-
4-800 800 745 980 1 110 LIPU.04.0800.D110 3.788,-
4-800 800 1010 5380 1 110 LIPU.04.0800.D110-T2 3.977,-
Vetafscheider type NG 7
7-700 700 745 980 1 160 LIPU.07.0700.D160 4.276,-
7-700 700 1010 5380 1 160 LIPU.07.0700.D160-T2 4.491,-
7-1400 1400 690 925 2 160 LIPU.07.1400.D160 5.162,-
7-1400 1400 1035 5325 1 160 LIPU.07.1400.D160-T2 5.936,-
Vetafscheider type NG 10
10-1000 1000 720 955 2 160 LIPU.10.1000.D160 5.423,-
10-1000 1000 1065 5355 1 160 LIPU.10.1000.D160-T2 6.237,-
10-2000 2000 700 935 2 160 LIPU.10.2000.D160 6.117,-
10-2000 2000 1045 5335 1 160 LIPU.10.2000.D160-T2 7.034,-
Vetafscheider type NG 15 / NG 20
15-20-2000 2000 830 1015 2 200 LIPU.15.2000.D200 6.964,-
15-20-2000 2000 1440 5415 1 200 LIPU.15.2000.D200-T2 8.009,-
15-3000 3000 890 1075 2 200 LIPU.15.3000.D200 7.827,-
15-3000 3000 1050 3795 2 200 LIPU.15.3000.D200-T2 9.002,-
Vetafscheider type NG 25
25-2500 2500 915 1100 2 250 LIPU.25.2500.D250 8.395,-
25-2500 2500 1075 3820 2 250 LIPU.25.2500.D250-T2 9.655,-
25-5000 5000 835 1020 2 250 LIPU.25.5000.D250 9.915,-
25-5000 5000 995 3740 2 250 LIPU.25.5000.D250-T2 11.402,-
editie April 2020 - alle prijzen excl. BTW4
ACO Passavant ®
Toebehoren
Type Aansluitdiepte